2

российская федерация

белгородская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2016 года

                                         № 20
О признании утратившим силу
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Лесноуколовского  сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Лесноуколовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Считать утратившим силу:

1. Постановление администрации Лесноуколовского сельского поселения от 7 сентября 2016 года № 14 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым  администрацией  сельского поселения  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

2. Заместителю главы администрации Лесноуколовского сельского поселения (Дыбова Е.И.) обнародовать данное постановление путем вывешивания в общедоступных местах: Лесноуколовской сельской библиотеке, Лесноуколовском Доме культуры, Лесноуколовской средней школе, администрации Лесноуколовского сельского поселения  и разместить   на официальном сайте администрации Лесноуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» в сети «Интернет» по адресу: http://lesnoukolovo.kraadm.ru
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову Ж.Ю.
                  Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                                         Ж.Ушакова